CNPJ: 01.612.844/0001-56
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SALTINHO

Telefone/Fax: 4936560044 / 4936560044

- Saltinho - SC

Solicitagao Nr.:

Data:

3099/2019

09/07/2019

Nr. por Centro de Custo: 598

[ ] Execugéo de Servico

[ ]Execugéo de Obra

Folha: 1/2

SOLICITACAO DE MATERIAIS E/OU EXECUCAO DE OBRAS/SERVICOS

[ ]1Compra

SOLICITANTE:

Centro de Custo: 58 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA Cédigo da Dotacao :
Orgéo: 6 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Unidade: 1 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Nome do Solicitante:
Local de Entrega:
Destinagao:

JANDIR DAL'AQUA
SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA -

AQUISIGAO DE FILTROS.

Identificagao:

Observagoes:

ITENS SOLICITADOS:

I Iltem I Quantidade

Especificacao

Prego Unit. Previsto

Precgo Total Previsto I

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

| Unid.
5 UN
5 UN
5 UN
5 UN
5 UN
5 UN
5 UN
5 UN
5 UN
5 UN
10 UN
3 UN
4 UN
8 UN
8 UN
4 UN
10 UN
8 UN
4 UN
6 UN
8 UN
8 UN
8 UN
4 UN
4 UN

7W2326 - FILTRO LUBRIFICANTE (1-2-2675)

3619554 -
1561200 -
4717003 -
3621163 -
2112660 -
3466688 -
3466687 -

FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO
FILTRO

FILTRO

Co
SE
TR
HI
AR
AR

AR

23B8099310 - FILTRO

22B9791730
6732716112
7140728713

2200421260

- FILTRO

- FILTRO

- FILTRO

- FILTRO

MBUSTIVEL, (1-2-2677)
PARADOR AGUA (1-2-2676)
ANSMISSAO (1-2-6430)
DRAULICO (1-2-6431)
CONDICIONADO (1-2-6432)
SECUNDARIO (1-2-6433)
PRIMARTO (1-2-6434)
AR CONDICIONADO (1-2-2641)
AR CONDICIONADO (1-2-2642)
COMBUSTIVEL (1-2-2643)
TRANSMISSAO (1-2-2644)

COMBUSTIVEL (1-2-2645)

60001853110 - FILTRO AR EXTERNO (1-2-2646)

6001853120 - FILTRO AR INTERNO (1-2-2647)

0706351100 - FILTRO HIDRAULICO (1-2-2648)

6736515142 - FILTRO LUBRIFICANTE (1-2-2649)

320/07138
32/925994
30/926020
32/917804
32/917805
KNJ0288 -
32/925359

KRJ1599 -

- FILTRO

- FILTRO

- FILTRO

- FILTRO

- FILTRO

FILTRO VALVULA AMORTECEMENTO

COMBUSTIVEL (1-2-2650)
SEPARADOR DE AGUA (1-2-2651)
AR CONDICIONADO (1-2-2652)
AR EXTERNO (1-2-2653)

AR INTERNO (1-2-2654)

- FILTRO HIDRAULICO SUCGAO (1-2-2656)

FILTRO HIDRAULICO RETORNO (1-2-2657)

(1-2-2655)

83,0500
83,1600

69,9100
217,0000
268, 0000

62,4300
100, 9900
282,3200
122, 9440
134,1247

19,0476
210,3429

43,2180

95,0050

37,2569

90,5342

50,6041
102, 4564
204,2700

40,9825

50,0453

27,9426

75,4079
186,4706
122,9476

415,25
415,80

349,55
1.085,00
1.340,00

312,15

504,95
1.411, 60

614,72

670, 62

190,48

631,03

172,87

760,04

298,06

362,14

506,04

819, 65

817,08

245,90

400,36

223,54

603,26

745,88

491,79

Saltinho, 9 de Julho de 2019

Assinatura do Responsavel




ESTADO DE SANTA CATARINA Solicitagao Nr.: 3099/2019
MUNICIPIO DE SALTINHO
Data: 09/07/2019
CNPJ: 01.612.844/0001-56 Telefone/Fax: 4936560044 / 4936560044
RUA ALVARO COSTA, 545
C.E.P.: 89981-000 - Saltinho - SC Nr. por Centro de Custo: 598
Folha: 2/2
[ ] Execugéo de Servico
[ ] Execugao de Obra . ~
[ ]Compra SOLICITACAO DE MATERIAIS E/OU EXECUCAO DE OBRAS/SERVICOS
| ltem | Quantidade | Unid. | Especificagao | Preco Unit. Previsto |Prego Total Previstol
26 6 UN KBJ1691 - FILTRO PILOTO (1-2-2658) 37,2569 223,54
27 4 UN  32/925164 - FILTRO PLEXUS MENOR (1-2-2659) 270,1122 1.080,45
28 8 UN  581/18096 - FILTRO LUBRIFICANTE (1-2-2660) 88,1125 704, 90
29 8 UN  32/925869 - FILTRO SEPRARDOR DE AGUA (1-2-2661) 53,2773 426,22
30 8 UN  32/925915 - FILTRO SEPARADOR DE AGUA (1-2-2662) 49,1791 393,43
31 6 UN  32/926107 - FILTRO COMBUSTIVEL (1-2-2663) 256,1409 1.536,85
32 10 UN  320/04133 - FILTRO LUBIRIFICANTE (1-2-2664) 45,0808 450,81
33 10 UN 320/07155 - FILTRO COMBUSTIVEL (1-2-2665) 49,1791 491,79
34 8 UN  580/12021 - FILTRO AR INTERNO (1-2-2666) 30,9418 247,53
35 8 UN  580/12020 - FILTRO AR EXTERNO (1-2-2667) 74,2715 594,17
36 4 UN  332/F9517 - FILTRO HIDRAULICO (1-2-2668) 391,1970 1.564,79
37 8 UN  149166Al - FILTRO AR INTERNO (1-2-2669) 30,9418 247,53
38 8 UN  1491167A1 - FILTRO AR EXTERNO (1-2-2670) 74,2715 594,17
39 8 UN  J908616 - FILTRO LUBRIFICANTE (1-2-2671) 27,9426 223,54
40 8 UN  J925274 - FILTRO SEPARADOR AGUA (1-2-2672) 49,7845 398,28
41 8 UN  J903640 - FILTRO COMBUSTIVEL (1-2-2673) 19,0476 152,38
42 6 UN  E97543 - FILTRO HIDRAULICO (1-2-2674) 93,4216 560,53
43 3 UN 1261817 - FILTRO HIDRAULICO (1-2-2678) 216,0898 648,27
44 10 UN 2277448 - FILTRO AR EXTERNO OVAL (1-2-2679) 97,7993 977,99
45 10 UN 2277449 - FILTRO AR INTERNO OVAL (1-2-2680) 45,6397 456,40
46 3 UN 1194740 - FILTRO TRANSMISSAO (1-2-2681) 60,3582 181,07
47 2 UN 2112660 - FILTRO AR CONDICIONADO (RETANGULAR) (1-2- 90,3479 180,70
2682)
48 5 UN 2112661 - FILTRO AR CONDICIONADO (REDONDO) II (1-2- 87,5536 437,177
2683)
49 10 UN  1R1807 - FILTRO LUBRIFICANTE (1-2-2684) 65,1995 652,00
50 8 UN 2456375 - FILTRO AR EXTERNO (1-2-2685) 159,2358 1.273,89
51 8 UN 2456376 - FILTRO AR INTERNO (1-2-2686) 60,0674 480,54
52 10 UN 3261644 - FILTRO SEPARADOR AGUA (1-2-2687) 107,5792 1.075,79
53 10 UN  1R0762 - FILTRO COMBUSTIVEL (1-2-2688) 89,9753 899,75
54 4 UN 3283655 - FILTRO TRANSMISSAO (1-2-2689) 151, 6354 606,54
55 4 UN  1R0774 - FILTRO HIDRAULICO (1-2-2690) 137,8504 551,40
56 3 UN  7T7358 - FILTRO AR CONDICIONADO (1-2-2691) 109,9077 329,72
57 6 UN 2314486 - FILTRO AR CONDICIONADO (1-2-2692) 41,7277 250,37
58 6 UN 2321732 - FILTRO AR CONDICIONADO (1-2-2693) 111,2583 667,55
| |  PrecoTotal: | 33.948,42 |

Saltinho, 9 de Julho de 2019.

Assinatura do Responsavel




